Bijlage 5.

Producten en tarieven
Jeugdhulp Holland Rijnland

Toewijzingsc
ode (iJw
315)
10900
10900
10900
10900
10900
10900
10900
10900
10900
50900
50900
50900
50900
50900
50900
50900
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950

Productcode

2017

10000
10001
10002
10003
10004
10005
10006
10007
10011
50000
50001
51A00
51A01
51A02
51A03
51A04
52062
52063
52501
52502
52503
52504
52505
52506
52507
52508
52509
52510
52511
52512
52513
52514
52515
52516
52517
52518

Omschrijving code 2017

Specialistische jeugdhulp ambulant
Specialistische jeugdhulp bij zorgaanbieder
Specialistische groepsjeugdhulp

Specialistische groepsjeugdhulp zwaar
Therapeutische jeugdhulp ambulant
Therapeutische jeugdhulp bij de zorgaanbieder
Therapeutische groepsjeugdhulp

Crisis (Jeugdhulp)

Dagbehandeling

Consultatie Basis GGZ

Consultatie Specialistische Curatieve GGZ

Basis GGZ Kort

Basis GGZ Middel

Basis GGZ Chronisch

Basis GGZ Intensief

Onvolledig behandeltraject
Beschikbaarheidscomponent crisis (BCC)
Verblijf zonder overnachting

Crisis - vanaf 0 tot en met 99 minuten

Crisis - vanaf 100 tot en met 199 minuten

Crisis - vanaf 200 tot en met 399 minuten

Crisis - vanaf 400 tot en met 799 minuten

Crisis - vanaf 800 tot en met 1.199 minuten
Crisis - vanaf 1.200 tot en met 1.799 minuten
Crisis - vanaf 1.800 minuten

Diagnostiek - vanaf O tot en met 99 minuten
Diagnostiek - vanaf 100 tot en met 199 minuten
Diagnostiek - vanaf 200 tot en met 399 minuten
Diagnostiek - vanaf 400 tot en met 799 minuten

Diagnostiek - vanaf 800 tot en met 1.199 minuten
Diagnostiek - vanaf 1.200 tot en met 1.799 minuten (a

Diagnostiek - vanaf 1.800 minuten (alleen Jeugd)
Behandeling kort - vanaf O tot en met 99 minuten

Behandeling kort - vanaf 100 tot en met 199 minuten
Behandeling kort - vanaf 200 tot en met 399 minuten

Behandeling kort - vanaf 400

Ambulant

Tarief 2017

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dth dh dh dh

235,01
193,39
10,75
30,80
250,26
220,40
104,77
233,80
26,17
42,75
47,50
405,23
690,46
999,23
1.082,69
165,40
327,63
103,61
124,73
274,71
513,04
958,35
1.620,68
2.420,29
3.806,69
167,73
260,59
519,61
984,77
1.691,28
2.564,48
3.878,82
118,84
284,57
547,18
912,93

eenheid (omschr.)

per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per consultatie
per consultatie
per traject
per traject
per traject
per traject
per traject
per crisis-DBC
per dag
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC



Toewijzingsc
ode (iJw
315)
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950

Productcode
2017

52519
52520
52521
52522
52523
52524
52525
52526
52527
52528
52529
52530
52531
52532
52533
52534
52535
52536
52537
52538
52539
52540
52541
52542
52543
52544
52545
52546
52547
52548
52549
52550
52551
52552
52553
52554
52555
52556
52557
52558
52559

Omschrijving code 2017 Tarief 2017

Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 250 tot en met 7S €
Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 800 tot en met 1. €
Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 1.800 tot en met | €
Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 3.000 tot en met | €
Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 6.000 tot en met | €
Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 12.000 tot en mel €
Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 18.000 tot en mel €
Aandachtstekort - en gedrag - vanaf 24.000 minuten | €
Pervasief - vanaf 250 tot en met 799 minuten
Pervasief - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten
Pervasief - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minuten
Pervasief - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minuten
Pervasief - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minuten
Pervasief - vanaf 12.000 tot en met 17.999 minuten
Pervasief - vanaf 18.000 tot en met 23.999 minuten
Pervasief - vanaf 24.000 minuten

Overige kindertijd - vanaf 250 tot en met 799 minuten
Overige kindertijd - vanaf 800 tot en met 1.799 minute
Overige kindertijd - vanaf 1.800 tot en met 2.999 mint
Overige kindertijd - vanaf 3.000 tot en met 5.999 mint
Overige kindertijd - vanaf 6.000 tot en met 11.999 mir
Overige kindertijd - vanaf 12.000 tot en met 17.999 mi
Overige kindertijd - vanaf 18.000 minuten

Delirium dementie en overig - vanaf 250 tot en met 7¢
Delirium dementie en overig - vanaf 800 tot en met 1.
Delirium dementie en overig - vanaf 1.800 tot en met
Delirium dementie en overig - vanaf 3.000 tot en met
Delirium dementie en overig - vanaf 6.000 tot en met
Delirium dementie en overig - vanaf 12.000 tot en me:
Delirium dementie en overig - vanaf 18.000 minuten
Alcohol - vanaf 250 tot en met 799 minuten

Alcohol - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten

Alcohol - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minuten
Alcohol - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minuten
Alcohol - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minuten
Alcohol - vanaf 12.000 tot en met 17.999 minuten
Alcohol - vanaf 18.000 minuten €
Overige aan een middel - vanaf 250 tot en met 799 mi| €
Overige aan een middel - vanaf 800 tot en met 1.799 1 €
Overige aan een middel - vanaf 1.800 tot en met 2.99¢ €
Overige aan een middel - vanaf 3.000 tot en met 5.99¢ €

ah

ah @ dh @ dh dh dh @ dh A dh b @ dh A dh @ dh A dh @ dh b b

1.055,96
2.262,41
4.035,37
6.605,15
13.533,70
20.489,76
31.627,52
38.101,80
1.010,18
2.008,94
3.686,10
6.397,87
12.279,15
23.476,88
31.425,13
43.465,39
1.099,36
2.257,59
3.944,11
6.381,34
14.329,69
24.562,03
36.173,06
1.061,76
2.010,41
3.625,22
6.242,41
12.191,10
22.701,99
32.183,82
1.369,64
2.653,24
4.261,91
7.985,20
14.981,99
24.982,84
43.662,45
1.362,08
2.692,78
5.134,45
9.102,92

eenheid (omschr.)

per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC



Toewijzingsc
ode (iJw
315)
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950

Productcode
2017

52560
52561
52562
52563
52564
52565
52566
52567
52568
52569
52570
52571
52572
52573
52574
52575
52576
52577
52578
52579
52580
52581
52582
52583
52584
52585
52586
52587
52588
52589
52590
52591
52592
52593
52594
52595
52596
52597
52598
52599
52600

Omschrijving code 2017 Tarief 2017

Overige aan een middel - vanaf 6.000 tot en met 11.9¢ €
Overige aan een middel - vanaf 12.000 tot en met 17.¢ €
Overige aan een middel - vanaf 18.000 minuten €
Schizofrenie - vanaf 250 tot en met 799 minuten
Schizofrenie - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten
Schizofrenie - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minuten
Schizofrenie - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minuten
Schizofrenie - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minuten
Schizofrenie - vanaf 12.000 tot en met 17.999 minuter
Schizofrenie - vanaf 18.000 tot en met 23.999 minuter
Schizofrenie - vanaf 24.000 tot en met 29.999 minuter
Schizofrenie - vanaf 30.000 minuten

Depressie - vanaf 250 tot en met 799 minuten
Depressie - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten
Depressie - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minuten
Depressie - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minuten
Depressie - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minuten
Depressie - vanaf 12.000 tot en met 17.999 minuten
Depressie - vanaf 18.000 tot en met 23.999 minuten
Depressie - vanaf 24.000 minuten

Bipolair en overig - vanaf 250 tot en met 799 minuten
Bipolair en overig - vanaf 800 tot en met 1.799 minute
Bipolair en overig - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minu
Bipolair en overig - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minu
Bipolair en overig - vanaf 6.000 tot en met 11.999 min
Bipolair en overig - vanaf 12.000 tot en met 17.999 mi
Bipolair en overig - vanaf 18.000 minuten

Angst - vanaf 250 tot en met 799 minuten

Angst - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten

Angst - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minuten

Angst - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minuten

Angst - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minuten

Angst - vanaf 12.000 tot en met 17.999 minuten
Angst - vanaf 18.000 tot en met 23.999 minuten

Angst - vanaf 24.000 minuten

Somatoforme - vanaf 250 tot en met 799 minuten
Somatoforme - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten
Somatoforme - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minuten €
Somatoforme - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minuten €
Somatoforme - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minuter €
Somatoforme - vanaf 12.000 minuten €

ah dh dh @ dh A dh D dh @ dh A dh @ dh A dh A dh A dh b A dh b A dh A dh dh dh A

17.994,43
25.089,39
45.107,89
1.083,89
2.084,74
3.890,06
6.734,28
12.489,31
21.259,54
30.129,40
36.471,90
59.557,61
1.139,67
2.220,12
4.023,60
6.904,77
13.489,53
22.072,77
33.002,90
42.872,92
1.144,43
2.161,51
3.857,98
6.810,04
12.460,68
21.845,98
35.488,13
1.115,30
2.283,98
4.091,39
6.654,83
14.013,27
24.100,32
33.242,04
40.171,10
1.149,86
2.286,01
4.034,89
6.403,16
12.704,90
22.012,37

eenheid (omschr.)

per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC



Toewijzingsc
ode (iJw
315)
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
50950
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500

Productcode
2017

52601
52602
52603
52604
52605
52606
52607
52608
52609
52610
52611
52612
52613
52614
52615
52616
52617
52618
52619
52620
52621
52622
52623
V6950
70300
70301
70302
70303
70304
70305
70306
70307
70308
70309
70310
70311
70312
70313
70314
70315
70316

Omschrijving code 2017

Eetstoornis - vanaf 250 tot en met 799 minuten
Eetstoornis - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten
Eetstoornis - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minuten
Eetstoornis - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minuten
Eetstoornis - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minuten
Eetstoornis - vanaf 12.000 tot en met 17.999 minuten

Eetstoornis - vanaf 18.000

Persoonlijkheid - vanaf 250 tot en met 799 minuten

Persoonlijkheid - vanaf 800 tot en met 1.799 minuten
Persoonlijkheid - vanaf 1.800 tot en met 2.999 minute
Persoonlijkheid - vanaf 3.000 tot en met 5.999 minute
Persoonlijkheid - vanaf 6.000 tot en met 11.999 minut
Persoonlijkheid - vanaf 12.000 tot en met 17.999 mint
Persoonlijkheid - vanaf 18.000 tot en met 23.999 mint
Persoonlijkheid - vanaf 24.000 tot en met 29.999 mint

Persoonlijkheid - vanaf 30.000 minuten

Restgroep diagnoses - vanaf 250 tot en met 799 minut
Restgroep diagnoses - vanaf 800 tot en met 1.799 min
Restgroep diagnoses - vanaf 1.800 tot en met 2.999 m
Restgroep diagnoses - vanaf 3.000 tot en met 5.999 m
Restgroep diagnoses - vanaf 6.000 tot en met 11.999 r
Restgroep diagnoses - vanaf 12.000 tot en met 17.999
Restgroep diagnoses - vanaf 18.000 minuten

Onderzoek en instellen medicatie bij kinderen met AD

Persoonlijke verzorging

Persoonlijke verzorging extra
Begeleiding

Begeleiding extra

Begeleiding speciaal 1 (nah)
Begeleiding zg visueel

Begeleiding zg auditief

Begeleiding speciaal 2 (visueel)
Begeleiding speciaal 2 (auditief)
Begeleiding zorg op afstand aanvullend
Behandeling basis som, pg, vg, Ig, zg
Behandeling gedragswetenschapper
Behandeling paramedisch
Behandeling (j)lvg

Behandeling 10G (j)lvg

Behandeling Families First (j)lvg
Behandeling ZG visueel

Tarief 2017

ah @ dh @ dh A dh @ dh b A dh @ dh A dh @ dh A dh A dh A dh A dh @ dh A dh Y dh A dh A dh dh dh A b

1.069,88
2.191,41
3.927,83
6.519,08
13.082,58
19.743,04
29.118,56
1.068,01
2.239,82
3.996,18
7.001,41
12.677,39
20.974,03
30.511,91
42.771,16
57.972,33
1.139,91
2.309,32
4.124,75
6.874,86
13.888,16
23.035,72
37.322,37
279,51
45,89
49,15
49,47
52,98
80,89
89,93
75,09
110,54
95,71
49,47
104,56
104,56
55,57
104,56
95,00
109,35
138,55

eenheid (omschr.)

per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per DBC
per traject
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur



Toewijzingsc
ode (iJw
315)
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500
70500

Productcode
2017

70317
70318
70319
70400
70401
70402
70403
70404
70405
70406
70407
70408
70409
70410
70411
70412
70413
70414
70905

Omschrijving code 2017

Behandeling ZG auditief

Nachtverzorging

Gespecialiseerde begeleiding (psy)

Dagactiviteit (begeleiding) VG kind licht
Dagactiviteit (begeleiding) VG kind midden
Dagactiviteit (begeleiding) VG kind zwaar
Dagbehandeling VG kind midden

Dagactiviteit (begeleiding) LG kind licht
Dagactiviteit (begeleiding) LG kind midden
Dagactiviteit (begeleiding) LG kind zwaar
Dagactiviteit (begeleiding) ZG kind auditief licht
Dagactiviteit (begeleiding) ZG kind auditief midden
Dagactiviteit (begeleiding) ZG kind auditief zwaar
Dagactiviteit (begeleiding) ZG kind visueel licht
Dagactiviteit (begeleiding) ZG kind visueel midden
Dagactiviteit (begeleiding) ZG kind visueel zwaar
Dagbehandeling JLVG

Dagactiviteit (begeleiding) LZA

Vervoer dagbesteding/dagbeh. kind extramuraal

Tarief 2017

124,43
42,65
86,06
57,32
70,70

105,58
86,91
62,61
72,60
87,46
67,10
81,06
98,93
56,50
65,50
80,42

114,63

9,88
17,77

o dh @ dh @ dh M dh A dh A dh @ dh dh dh b

eenheid (omschr.)

per uur
per dagdeel
per uur

per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per dagdeel
per uur

per aanw. dag



